análises procedidas e após as providências adotadas, os mesmos serão recebidos
definitivamente.
4.11. O não cumprimento dos prazos ensejará a aplicação de sanções previstas neste
Termo de Referência.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 11.066,67 (onze mil sessenta e seis
reais e sessenta e sete centavos), referente a aquisição de armários e estantes.
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,